

KOSZTORYS OFERTOWY						
Remont trybun sportowych na bazie OSiR w Sędziszowie						
Numer	Podstawa	Opis	Jednostka	Ilość	Cena jedn.	Wartość
[A]	[B]	[C]	[D]	[E]	[F]	[G=ExF]
	Kosztorys	Remont trybun sportowych na bazie OSiR w Sędziszowie				
1	Element	Naprawa konstrukcji trybun Ceresit PCC lub inną równoważną metodą - systemem				0,00 zł
1.1	KNR 403/1015/14 (2)	Montaż konsolek o masie do 0,5-kg, betonowanie na stropie Analogia demontaż siedzisk 27*4=108,00 20*4=80,00 20*4=80,00 21*4=84,00	szt	352	0,00 zł	0,00 zł
1.2	DC 19/204/4	Czyszczenie powierzchni betonowych strumieniowe wodne wysokociśnieniowe (powłoki malarskie), powierzchnie poziome i pionowe ((60-7,5)*(1,2*4+0,4*4))=336,00 (4,8+1,6)*2,5*3=48,00 8*(0,5*0,2)*3=2,40 3,1*5,1*1,2*2=37,94	m2	424,34	0,00 zł	0,00 zł
1.3	ZKNR C 2/803/1	Przygotowanie podłoża, skucie skorodowanego betonu na głębokość do 1 cm, powierzchnie poziome i pionowe, ręcznie (4,8+1,6)*2,5*3=48,00	m2	48	0,00 zł	0,00 zł
1.4	ZKNR C 2/808/4	Reprofilacja podłoża, wykonanie warstwy kontaktowej, konstrukcja betonowa, beton B 17,5 - B 30, pow. pozioma Zaprawa kontaktowa Ceresit CD 30 (4,8+1,6)*2,5*3=48,00	m2	48	0,00 zł	0,00 zł

.....
Podpis oferenta

Numer	Podstawa	Opis	Jednostka	Ilość	Cena jedn.	Wartość
[A]	[B]	[C]	[D]	[E]	[F]	[G=ExF]
1.5	ZKNR C 2/809/4	Reprofilacja podłoża, ręczne uzupełnienie ubytków o głębokości 5-30 mm w betonie klasy B 17,5 - B 30, pow. pozioma Zaprawa do napraw betonów Ceresit CD 25 (4,8+1,6)*2,5*3=48,00	dm3	48	0,00 zł	0,00 zł
1.6	KNR 202/1505/11	Malowanie 2-krotne zewnętrznych powierzchni betonowych farbami poliuretanowymi wraz z utwardzaczem np. ASODUR EB/L , SIGMAFAST 10HS lub inną równoważną 424.34=424,34	m2	424,34	0,00 zł	0,00 zł
1.7	KNR 403/1015/14 (2)	Montaż konsolek o masie do 0,5·kg, betonowanie na stropie Analogia montaż siedzisk 27*4=108,00 20*4=80,00 20*4=80,00 21*4=84,00	szt	352	0,00 zł	0,00 zł
2	Element	Chodnik				0,00 zł
2.1	KNKRB 6/805/6	Rozebranie chodników z płyt betonowych podsypka piaskowa, płyty 50x50x7 60*2*0,5=60,00	m2	60	0,00 zł	0,00 zł
2.2	KNKRB 1/303/2	Wykopy z transportem urobku taczkami odspojenie gruntu i przewóz na odl. do 50 m kat. gruntu III 60*1,2*0,3=21,60 (60-3,1-3,1)*1,2*0,3=19,37	m3	40,97	0,00 zł	0,00 zł

Numer	Podstawa	Opis	Jednostka	Ilość	Cena jedn.	Wartość
[A]	[B]	[C]	[D]	[E]	[F]	[G=ExF]
2.3	KNR 231/407/5	Obrzeża betonowe, 30x8-cm na podsypce cementowo-piaskowej 60+1,2*2=62,40 (60-3,1-3,1)+1,2*2=56,20	m	118,6	0,00 zł	0,00 zł
2.4	KNNR 6/113/1	Podbudowy z kruszyw łamanych, warstwa dolna, po zagęszczeniu 15-cm 60*1,2=72,00 (60-3,1-3,1)*1,2=64,56	m2	136,56	0,00 zł	0,00 zł
2.5	KNNR 6/113/4	Podbudowy z kruszyw łamanych, warstwa górna, po zagęszczeniu 8-cm 136.56=136,56	m2	136,56	0,00 zł	0,00 zł
2.6	KNNR 6/502/2 (1)	Chodniki z kostki brukowej betonowej, grubość 6-cm, podsypka cementowo-piaskowa z wypełnieniem spoin piaskiem, kostka szara 136.56=136,56	m2	136,56	0,00 zł	0,00 zł
RAZEM NETTO						0,00 zł
VAT 23%						0,00 zł
RAZEM BRUTTO						0,00 zł

.....
Podpis oferenta